Câmara dos Deputados

Ano XLI – B. Adm. nº 133 – 13/07/2018

1837

Anexo I - Tabela Máxima de Ressarcimento com base no reajuste de

35% na cota de rateio

Câmara dos Deputados

Ano XLI – B. Adm. nº 133 – 13/07/2018

1838

Anexo II – Tabela Mínima com base no reajuste de 35% na cota de

rateio

Câmara dos Deputados

Ano XLI – B. Adm. nº 133 – 13/07/2018

1839

DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA

PORTARIA No 77/2018

Aplica a penalidade de multa à empresa PRJ

Comércio e Serviços de Manutenção Ltda.

O DIRETOR ADMINISTRATIVO DA CÂMARA DOS DEPUTADOS, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IV do artigo 1º da Portaria nº
516, de 19/11/2012, da Diretoria-Geral,

Considerando que a PRJ Comércio e Serviços de Manutenção Ltda.,
localizada no SCRS 502 – Bloco C – Loja 37 – Asa Sul – DF, inscrita no
CNPJ sob o n° 20.308.195/0001-49, atrasou em 90 dias a entrega dos
materiais descritos na Nota Fiscal nº 312, objeto da Nota de Empenho
2017NE004072 (Processo n° 307953/2018, ref. Processo nº 206.151/2017),
RESOLVE:

Aplicar à empresa multa de R$ 659,80 (seiscentos e cinquenta e